
Tapa plástica lisa color blanco para balde de 20 litros. Fabricado de polietileno de alta densidad PEAD.
Incluye oring en la parte interior para una mayor hermeticidad.

Los datos técnicos entregados son aproximados y las imágenes son referenciales pudiendo variar según la configuración 
de los componentes individuales. Superbidon se reserva el derecho de actualizar las fichas técnicas sin previo aviso.

Tapa Lisa para Balde de 20 Lts.
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• Material

• Color 

• Dimensiones

 Diámetro Superior

 Diámetro Inferior

 Alto

• Peso aprox

• Aprobación

: PEAD. 

: Blanco.

: 30,5 cm.

: 31,5 cm.

: 3,8 cm.

: 305 grs.

: Polietileno aprobado por FDA.

Datos Técnicos

Cód: TBD10NB

Tapa Lisa para 
Balde de 20 Lts.

Certificación

Datos de Embalaje

• Embalaje : Paquete de 60 Unidades.

https://www.google.com/maps/place/Superbidon+Limitada/@-33.8763368,-70.7389058,15z/data=!4m6!3m5!1s0x96633c9312299fd9:0x9befdc5adb0b9ac3!8m2!3d-33.8763368!4d-70.7389058!16s%2Fg%2F12hmxr27f?entry=ttu
www.superbidon.cl
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